АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2011                           с. Пировское                                            №381-п
О внесении изменений в Устав МБОУ ДОД ДЮСШ Пировского района
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и на основании ст.29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт 1.2. Устава Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа Пировского района» утвержденного постановлением администрации Пировского района от «20» января 2011г. №14-п подпунктом 1.2.6. следующего содержания:

«1.2.6. 663124 Россия, Красноярский край, Пировский район, с.Икшурма, ул.Школьная, 6.».
2. Утвердить вышеизложенные изменения в Устав МБОУ ДОД ДЮСШ Пировского района.
3. Общему отделу администрации Пировского района провести мероприятия по государственной регистрации изменений в Устав МБОУ ДОД ДЮСШ Пировского района в установленном законодательством порядке.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель администрации
Пировского района

Г.И. Костыгина